
UCHWAŁA NR XXXIII/280/17
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych działających

w zakresie oświaty w Gminie Sulików.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875) w związku z art. 30 ust. 1 i 6 i oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela 
(t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1189), Rada Gminy Sulików 

uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr XXVIII/220/09 Rady Gminy Sulików z dnia 25 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych działających w zakresie oświaty 
w Gminie Sulików skreśla się § 8.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2018 roku.

 

Wiceprzewodnicząca Rady

Genowefa Wilczak-Raczak

Id: 9EB8167F-7008-4D2E-AFA1-02CA56B835AE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia uchwały wynika ze zmiany przepisów prawa oświatowego. Ustawa z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) wprowadziła zmiany
w ustawie z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1189). W wyniku
wprowadzonych zmian, od dnia 1 stycznia 2018 r. nauczycielom nie przysługuje nauczycielski dodatek
mieszkaniowy, co należało uwzględnić w regulaminach wynagradzania nauczycieli.

Id: 9EB8167F-7008-4D2E-AFA1-02CA56B835AE. Podpisany Strona 1




